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Pennarello HI-TEXT MEDIUM 740 colore nero P— e e —

CK039807

Pennarello MEDIUM 740
8008621001897
HI-TEXT
20740XX012SM/001

CF

Confezione
12

24

0.115

257
Pennarello con fusto nero e cappuccio nel colore di scrittura

Colore nero

Tipo pennarello ufficio
Inchiostro a base d'acqua
Punta 2mm

Marca HI-TEXT




